
ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Софіївська селищна територіальна виборча комісія 

Криворізького району Дніпропетровської області 
 

ПОСТАНОВА 

смт Софіївка 

 
16 год.: 00 хв. 
«25» вересня 2020 р.                                                                                                  № 23  
 

Про реєстрацію кандидатів у депутати Софіївської селищної ради  
Криворїзького району Дніпропетровської області 

 

 Відповідно до статті 222 Виборчого Кодексу України «Про вибори депутатів місцевих рад 
та сільських, селищних, міських голів» Софіївська селищна територіальна виборча комісія 
постановляє: 
1. Зареєструвати кандидатами в депутати Софіївської ради Криворїзького району 
Дніпропетровської області за поданням Політичної партії: 
 

 

 

3. Дніпропетровська обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПРОПОЗИЦІЯ»   
 -  16 кандидатів. 

№ 

п/п 

Прізвище, ім‛я та по 

Батькові кандидата 

Число, місяць і рік 

народження, партійність, 
посада, місце роботи 

і проживання 

 

Виборчий 

округ 

Ким висунуто 

кандидатів 

1. Федорченко Катерина 
Сергіївна 

23.11.1983 р., безпартійна, 
менеджер ФОП Левченко 
С.С., смт. Софіївка, вул. 
Меліоративна, буд.1, кв.7. 

Перший 
кандидат 

Дніпропетровська 
обласна організація 
ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ 
«ПРОПОЗИЦІЯ»  
 

2. Чирва Павло 
Вікторович 

16.06.1994 р. безпартійний, 
Тимчасово не працює. 
 с. Новоюлівка,, 
вул.Булкішева, буд.61. 

 

 

1 

Дніпропетровська 
обласна організація 
ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ 
«ПРОПОЗИЦІЯ»  
 

3. Боровець Інна 
Ігорівна 

15.08.1989 р., безпартійна, 
вчитель початкових класів 
Комунального закладу 
«Кам’янська ЗОШ I-III 
ступенів», с. Ізлучисте, вул. 
Центральна, буд.30. 

 

1 

Дніпропетровська 
обласна організація 
ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ 
«ПРОПОЗИЦІЯ»  
 

4. Хижовий Олександр 
Петрович 

04.04.1989 р., безпартійний, 
інженер господарської 
служби відділу освіти 
виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради, 

 

 

1 

Дніпропетровська 
обласна організація 
ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ 
«ПРОПОЗИЦІЯ»  



смт. Софіївка, вул. Сонячна, 
буд.7. 

 

5. Погоріла Нуржаган 
Абдулаєвна 

18.08.1985 р., безпартійна, 
Тимчасово не працює, с. 
Новоюлівка, вул. Шкільна, 
буд.8. 

 

1 

Дніпропетровська 
обласна організація 
ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ 
«ПРОПОЗИЦІЯ»  
 

6. Колєснік Олег 
Костянтинович 

29.08.1992 р., безпартійний, 
перукар ФОП Колісник 
Л.А.,смт. Софіївка, вул. 
Молодіжна, буд.5, кв.8. 

 

 

1 

Дніпропетровська 
обласна організація 
ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ 
«ПРОПОЗИЦІЯ»  

 

7. Левченко Сергій 
Сергійович 

12.03.1987 р., безпартійний,  
ФОП Левченко С.С., м. 
Кривий Ріг, вул. 
Водоп’янова, буд.6, кв.214. 

 

2 

Дніпропетровська 
обласна організація 
ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ 
«ПРОПОЗИЦІЯ»  
 

8. Рященко Віталій 
Миколайович 

28.11.1970 р., безпартійний,  
директор, Комунального 
закладу Софіївської дитячо- 

юнацької спортивної школи, 
смт. Софіївка, вул. Сонячна 
буд.9. 

 

 

2 

Дніпропетровська 
обласна організація 
ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ 
«ПРОПОЗИЦІЯ»  
 

9. Іосипова Наталя 
Сергіївна 

05.03.1964 р., безпартійна,  
начальник відділу, 
Софіївський районний відділ 
державної реєстрації актів 
цивільного стану Південно-

Східного міжрегіонального 
управління м \Міністерства 
юстиції (м. Дніпро), смт. 
Софіївка, вул. Зайця, буд.32. 

 

2 

Дніпропетровська 
обласна організація 
ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ 
«ПРОПОЗИЦІЯ»  
 

10. Кіт Олександр 
Вікторович 

01.01.1981 р., безпартійний,  
тимчасово не працює, смт. 
Софіївка, провулок 
Больничний,буд.2, кв.8. 

 

 

2 

Дніпропетровська 
обласна організація 
ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ 
«ПРОПОЗИЦІЯ»  
 

11. Левченко Лідія 
Іванівна 

15.08.1961 р., безпартійна,  
вчитель математики, 
Любимівська філія 
комунального закладу 
Софіївська опорна ЗОШ I-III 
ступеня», смт. Софіївка, 
провулок Квітневий,буд.13. 

 

2 

Дніпропетровська 
обласна організація 
ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ 
«ПРОПОЗИЦІЯ»  
 

12. Слиньок Артур 
Вадимович 

30.013.1994 р., безпартійний,  
електромонтер з ремонту 
повітряних ліній, 
Придніпровська залізниця. 
Нікопольська дистанція 
електропостачання, с. 

 

 

3 

Дніпропетровська 
обласна організація 
ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ 
«ПРОПОЗИЦІЯ»  
 



Миколаївка, вул. Квітнева, 
буд.22. 

13. Горб Олександр 
Борисович  

30.03.1977 р., безпартійний,  
тимчасово не працює, смт. 
Софіївка, вул. Меліоративна, 
буд.9, кв.8. 

 

 

3 

Дніпропетровська 
обласна організація 
ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ 
«ПРОПОЗИЦІЯ»  
 

14. Дурягіна Тетяна 
Валеріївна 

15.04.1980 р., безпартійна,  
викладач Софіївський 
Професійний ліцей, смт. 
Софіївка, вул. 
Криворізька,буд.3, кв.2. 

 

        3 

Дніпропетровська 
обласна організація 
ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ 
«ПРОПОЗИЦІЯ»  
 

15. Липовка Марина 
Олександрівна 

17.03.1977 р., безпартійна,  
завідуюча магазином 
Магазин «Центральний», 
смт. Софіївка, 
вул.Больнична,буд.21, кв.12. 

 

 

3 

Дніпропетровська 
обласна організація 
ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ 
«ПРОПОЗИЦІЯ»  
 

16. Головань Віталій 
Дмитрович 

17.03.1980 р., безпартійний,  
тимчасово не працює, смт. 
Софіївка, вул. 
Зоряна,буд.25А. 

 

3 

Дніпропетровська 
обласна організація 
ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ 
«ПРОПОЗИЦІЯ»  
 

 

2. Видати зареєстрованим кандидатам від  Дніпропетровська обласна організація 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПРОПОЗИЦІЯ» посвідчення кандидата в депутати Софіївської  
селищної ради Криворізького району Дніпропетровської області та внести їх до виборчого  
бюлетеня. 

 

3.Оприлюднити цю Постанову на вебсайті Софіївської селищної ради 

 

Голова 

територіальної виборчої комісії          ____________                     _В.М. Лісна 
                                                                                  (підпис) 

             Секретар 

територіальної виборчої комісії         _____________                   _О.І.Бугай ___ 
                                                                                           (підпис)        

МП 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ
	СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ
	КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Голова
	Секретар
	ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ
	СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ
	КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Голова
	Секретар
	ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ
	СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ
	КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Голова
	Секретар
	ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ
	СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ
	КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Голова
	Секретар

